

15.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,03	19,00	57,57
16.	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,717	34,00	58,38
17.	2320187315789	Decofrol	kg	0,576	7,00	4,03
18.	2414317346207	Stearina	kg	0,0606	9,00	0,55
19.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1 242,00	0,20	248,40
20.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	5,2015	11,00	57,22
21.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0606	44,00	2,67
22.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3232	48,00	15,51
23.	25212167100011	Teava polietilena PE80 SDR13,6 PN10 d=90x6,7mm	m	1 155,75	60,00	69 345,00
24.	2521216716002	Teava polietilena D=140mm	m	28,084	66,00	1 853,54
25.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)(Тройник полиетиленовый d=90мм)	buc	1,01 1,01 2,02 5,05	45,00 48,00 54,00 88,00	45,45 48,48 109,08 444,40
26.	2523156713812	Fiting din PE pt.conexiune bransamente(Переход PE d=110x90мм)	buc	1,01	76,00	76,76
27.	2523156713813	Fiting din PE(Тройник переходной PE d=90x63мм)	buc	1,01	45,00	45,45
28.	2523156713863	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)(Тройник переходной полиетиленовый d=90x63 мм)	buc	1,01	44,00	44,44
29.	2523156713890	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)(Тройник PE d=90мм)	buc	1,01	44,00	44,44
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	320,4093	1,65	528,68
31.	26611264330911	Inel КЦО-1	buc	2,00 4,00	85,00 88,00	170,00 352,00
32.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	4,00 2,00	145,00 150,00	580,00 300,00
33.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	2,00 2,00	850,00 1 120,00	1 700,00 2 240,00
34.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a	buc	2,00 2,00	650,00 850,00	1 300,00 1 700,00
35.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6	buc	2,00 2,00	450,00 650,00	900,00 1 300,00
36.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	2,00 2,00	120,00 800,00	240,00 1 600,00
37.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	2,00	910,00	1 820,00
38.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	2,00	900,00	1 800,00
39.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-6	buc	2,00	800,00	1 600,00
40.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9a (0,45 m3)	buc	2,00	800,00	1 600,00
41.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,3641	950,00	345,89
42.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	1,2604	950,00	1 197,38
43.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,2736	950,00	1 209,92
44.	2664102101126	Var	kg	1,3559	8,00	10,85
45.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,449	550,00	247,00
46.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,046	16,00	0,74
47.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,24	16,00	3,84
48.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2222	44,00	9,78
49.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,545	0,00	0,00
50.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,60	27,00	124,20
51.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	24,00 48,00	10,00 11,00	240,00 528,00